
K prodeji, Byt 1+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290396 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

176 300 EUR

Lokalita:
,

Nový byt v  obci Kožino 9 km vzdálené od centra hlavního města
Dalmácie, Zadaru. Moře se svou průzračně čistou vodou se
nachází pouhých 150m od domu. 

		Každý apartmán je detailně propracován s vysokým důrazem na
velmi kvalitní materiály, které poskytují dokonalou rovnováhu mezi
elegancí a pohodlím.

		K dnes již standartnímu vybavení patří parkovací stání, které
umožňuje bezproblémový přístup k Vašemu bytu. 

		 

 

ID inzerátu ESO: 4290396
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 06.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Nerad
Tel:

+420 602 711 655
Email:

tnerad@handicap.as

4D reality
Tel:

+420724565010
Adresa:

Štefánikova 1035, 664 53

Újezd u Brna
Web:

www.4Dreality.cz


